
NOMOR PAKET :
KEGIATAN :
PEKERJAAN :
SUMBER DANA :
TAHUN ANGGARAN :
PAGU ANGGARAN :
HPS :

Nama Perusahaan :
Nama Direktur :
Alamat :
NPWP :
HPS :
Harga Penawaran Terkoreksi :
Harga Negosiasi :
Terbilang :
Jangka Waktu Pelaksanaan :

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
027/PL.017.03/PBJP/RTPP.RSUD/III.02/2016

Pada hari ini Senin Tanggal Dua Puluh Delapan Bulan Nopember Tahun Dua Ribu Enam Belas, kami yang bertanda tangan di bawah
ini Panitia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas
Kesehatan Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/192.b/III.02/III/2016, tanggal 22 Maret 2016, tentang Penunjukan dan Penetapan
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran, Tahun Anggaran 2016, dan berdasarkan Perpres No. 54
Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat Pengadaan telah melaksanakan evaluasi pelelangan paket
pekerjaan tersebut diatas dengan hasil sebagai pemenang berikut :

PL- 017
Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga Rumah Sakit

APBD. Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran
2016
Rp.167.040.000
Rp.167.040.000

Pengadaan Alat  Rumah Tangga  Perlengkapan Ruang Pasien RSUD Pesawaran

CV. KARYA TAPATI
ANSORI

Rp.167.040.000
Rp.166.330.000

Jl. Urip Sumoharjo No. 100  Bandar Lampung

DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN

PEJABAT PENGADAAN

 

01.751.433.2-321.000

Seratus Enam Puluh Enam Juta Seratus Enam Puluh Ribu Rupiah
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan dipergunakan
sebagaimanmestinya.

PANITIA/PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Rp.166.160.000

Ttd.



NOMOR PAKET :
KEGIATAN :
PEKERJAAN :

SUMBER DANA :
TAHUN ANGGARAN :
PAGU ANGGARAN :
HPS :

Nama Perusahaan :
Nama Direktur :
Alamat :
NPWP :
HPS :
Harga Penawaran Terkoreksi :
Harga Negosiasi :
Terbilang :
Jangka Waktu Pelaksanaan :

DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN

PEJABAT PENGADAAN

 

01.300.861.0-54.000

Tujuh Puluh Lima Juta Dua Ratus Ribu Rupiah
25 (Dua Puluh Lima) Hari Kalender

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan dipergunakan
sebagaimanmestinya.

PANITIA/PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Rp.75.200.000

Ttd.

PT. MILLENIUM PHARMACON INTERNATIONAL, Tbk
DEDE SUNANDI

Rp.76.200.000
Rp.75.651.500

Jl. Urip Sumoharjo No. 100  Bandar Lampung

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
027/PL.018.03/PBJP/OBAT.PERBEKES/III.02/2016

Pada hari ini Senin Tanggal Dua Puluh Delapan Bulan Nopember Tahun Dua Ribu Enam Belas, kami yang bertanda tangan di bawah ini
Panitia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Kesehatan
Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/192.b/III.02/III/2016, tanggal 22 Maret 2016, tentang Penunjukan dan Penetapan Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran, Tahun Anggaran 2016, dan berdasarkan Perpres No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan,
kami selaku Panitia/Pejabat Pengadaan telah melaksanakan evaluasi pelelangan paket pekerjaan tersebut diatas dengan hasil sebagai
pemenang berikut :

PL- 018
Pengadaan Obat dan Perbekalan Kesehatan

DAK + APBD. Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran
2016
Rp.76.200.000
Rp.76.200.000

Pengadaan Obat Pelayanan Kesehatan Dasar dan Perbekalan Kesehatan Dinas Kesehatan Kabupaten
Pesawaran



NOMOR PAKET :
KEGIATAN :
PEKERJAAN :

SUMBER DANA :
TAHUN ANGGARAN :
PAGU ANGGARAN :
HPS :

Nama Perusahaan :
Nama Direktur :
Alamat :
NPWP :
HPS :
Harga Penawaran Terkoreksi :
Harga Negosiasi :
Terbilang :
Jangka Waktu Pelaksanaan :

Pejabat Pengadaan

DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN
 

Gedong Tataan,  

03.198.337.2-323.000

"Seratus Dua Juta Tiga Puluh Dua Ribu Tiga Ratus Rupiah"
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan dipergunakan
sebagaimanmestinya.

PEJABAT/PANITIA PENGADAAN BARANG/JASA

Rp.102.032.300

Ttd.A1

28 Nopember 2016

PT. IRBI PRATAMA ABADI
BERMAN SIHOMBING

Rp.122.134.000
Rp.102.450.500

Jl. Tupai Gg. Swadaya No.31 Kedaton Bandar Lampung

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
027/PL.020.03/PBJP/ALKES MAJA/III.02/2016

Kami yang bertanda tangan di bawah ini Pejabat/Panitia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang
dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/192.b/III.02/III/2016, tanggal 22
Maret 2016, tentang Penunjukan dan Penetapan Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran, Tahun
Anggaran 2016, dan berdasarkan Perpres No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan
aturan turunannya, tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat Pengadaan
telah melaksanakan evaluasi pelelangan paket pekerjaan tersebut diatas dengan hasil sebagai pemenang berikut :

PL- 020
Pengadaan Sarana dan Prasarana Puskesmas

DAK + APBN. Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran
2016
Rp.122.134.000
Rp.122.134.000

Pengadaan Alat Kesehatan Puskesmas Maja Kecamatan Marga Punduh Kabupaten Pesawaran



NOMOR PAKET :
KEGIATAN :
PEKERJAAN :

SUMBER DANA :
TAHUN ANGGARAN :
PAGU ANGGARAN :
HPS :

Nama Perusahaan :
Nama Direktur :
Alamat :
NPWP :
HPS :
Harga Penawaran Terkoreksi :
Harga Negosiasi :
Terbilang :
Jangka Waktu Pelaksanaan :

Pejabat Pengadaan

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
027/PL.022.03/PBJP/MEUBELAIR RSUD/III.02/2016

Pada hari ini Senin Tanggal Dua Puluh Delapan Bulan Nopember Tahun Dua Ribu Enam Belas, kami yang bertanda tangan di
bawah ini Panitia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan
Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/192.b/III.02/III/2016, tanggal 22 Maret 2016, tentang Penunjukan dan
Penetapan Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran, Tahun Anggaran 2016, dan berdasarkan Perpres
No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat Pengadaan telah melaksanakan evaluasi pelelangan
paket pekerjaan tersebut diatas dengan hasil sebagai pemenang berikut :

PL- 022
Pengadaan Mebeleur Rumah Sakit

APBD. Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran
2016
Rp.297.600.000
Rp.183.830.000

Pengadaan Perlengkapan Kantor (Meubelair) RSUD Pesawaran

CV. AGUNG ABADI 
EKO APRIYANTO, SE

Rp.183.830.000
Rp.183.227.000

Jl. Urip Sumoharjo No. 100  Bandar Lampung

DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN
 

21.048.096.8-325.000

"Seratus Delapan Puluh Dua Juta Delapan Ratus Empat Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah"
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan dipergunakan
sebagaimanmestinya.

PANITIA/PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Rp.182.847.500

Ttd.A1



NOMOR PAKET :
KEGIATAN :
PEKERJAAN :

SUMBER DANA :
TAHUN ANGGARAN :
PAGU ANGGARAN :
HPS :

Nama Perusahaan :
Nama Direktur :
Alamat :
NPWP :
HPS :
Harga Penawaran Terkoreksi :
Harga Negosiasi :
Terbilang :
Jangka Waktu Pelaksanaan :

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
027/PL.025.03/PBJP/REHAB RDLG/III.02/2016

Pada hari ini Senin Tanggal Dua Puluh Delapan Bulan Nopember Tahun Dua Ribu Enam Belas, kami yang bertanda tangan di
bawah ini Panitia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan
Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/192.b/III.02/III/2016, tanggal 22 Maret 2016, tentang Penunjukan dan
Penetapan Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran, Tahun Anggaran 2016, dan berdasarkan Perpres
No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang Pengadaan
Barang/Jasa Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat Pengadaan telah melaksanakan evaluasi pelelangan
paket pekerjaan tersebut diatas dengan hasil sebagai pemenang berikut :

PL- 025
Rehabilitasi Bangunan Rumah Sakit

APBD. Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran
2016
Rp.98.620.000
Rp.98.000.000

Rehabilitasi Ringan Ruang Radiologi RSUD Pesawaran 

CV. KARANG LUAS
MUGIYONO HERU LESMANA

Rp.98.000.000
Rp.97.076.000

Jl. Urip Sumoharjo No. 100  Bandar Lampung

DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN

Pejabat Pengadaan

 

31.627.0-322.000

Sembilan Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Sebelas Ribu Lima Ratus Rupiah
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan dipergunakan
sebagaimanmestinya.

PANITIA/PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Rp.96.911.500



NOMOR PAKET :
KEGIATAN :
PEKERJAAN :

SUMBER DANA :
TAHUN ANGGARAN :
PAGU ANGGARAN :
HPS :

Nama Perusahaan :
Nama Direktur :
Alamat :
NPWP :
HPS :
Harga Penawaran Terkoreksi :
Harga Negosiasi :
Terbilang :
Jangka Waktu Pelaksanaan :

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 
027/PL.027.03/PBJP/PERLKP.FARM/III.02/2016

Pada hari ini Senin Tanggal Dua Puluh Delapan Bulan Nopember Tahun Dua Ribu Enam Belas, kami yang bertanda tangan di bawah
ini Panitia Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran yang dibentuk berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas
Kesehatan Kabupaten Pesawaran Nomor : 900/192.b/III.02/III/2016, tanggal 22 Maret 2016, tentang Penunjukan dan Penetapan
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran, Tahun Anggaran 2016, dan berdasarkan Perpres No. 54
Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan turunannya, tentang Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah dan Dokumen Pengadaan, kami selaku Panitia/Pejabat Pengadaan telah melaksanakan evaluasi pelelangan paket
pekerjaan tersebut diatas dengan hasil sebagai pemenang berikut :

PL- 027
Pengadaan, Peningkatan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit

APBD. Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Kesehatan Kabupaten Pesawaran
2016
Rp.77.110.000
Rp.68.000.000

Pengadaan Perlengkapan Rumah Tangga Rumah Sakit (Perlengkapan Farmasi) RSUD Pesawaran

CV. NAYYARA ARTHA MANDIRI
ARIF RAKHMAN, S.HUT

Rp.68.000.000
Rp.67.639.000

Jl. Urip Sumoharjo No. 100  Bandar Lampung

DINAS KESEHATAN KABUPATEN PESAWARAN

Pejabat Pengadaan

 

03.129.524.9-322.000

Enam Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Rupiah
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

Demikian pengumuman pemenang ini kami buat dengan benar dan penuh rasa tanggung jawab, untuk diketahui dan dipergunakan
sebagaimanmestinya.

PANITIA/PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA

Rp.66.935.000

Ttd.


	PENGUMUMAN PEMENANG  PL. 013 (Dinkes)
	PENGUMUMAN PMNG

	PENGUMUMAN PEMENANG PL. 017 (Dinkes)
	PENGUMUMAN PMNG

	PENGUMUMAN PEMENANG PL. 018 (Dinkes)
	PENGUMUMAN PMNG

	PENGUMUMAN PEMENANG  PL. 020 (Dinkes)
	PENGUMUMAN PMNG

	Pengumuman Pemenang PL. 022 (Dinkes)
	PENGUMUMAN PMNG

	PENGUMUMAN PEMENANG PL.025 (Dinkes)
	PENGUMUMAN PMNG

	PENGUMUMAN PEMENANG PL.027 (Dinkes)
	PENGUMUMAN PMNG


